


	<i>Общепольничный персонал</i>																						
6	Медицинский дезинфектор	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
7	Врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Гараж</i>																						
8	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Троицкая дубрава																						
	<i>АХЧ</i>																						
16	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 07.04.2017


Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда


 Директор (должность)  Кочукова Т.С. (Ф.И.О.) 7.04.17 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 Врач-эпидемиолог (должность)  Балашова Н.В. (Ф.И.О.) 7.04.17 (дата)

 Главная медицинская сестра (должность)  Белевитина М.Ю. (Ф.И.О.) 7.04.17 (дата)

 Специалист по охране труда (должность)  Сафарычев В.А. (Ф.И.О.) 7.04.17 (дата)

 Заместитель главного врача ПО ГО и МР (должность)  Поляков Н.В. (Ф.И.О.) 7.04.17 (дата)

 Председатель профкома (должность)  Дорофеев А.А. (Ф.И.О.) 7.04.17 (дата)

 Начальник отдела кадров (должность)  Гуменюк Л.В. (Ф.И.О.) 07.04.17 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

 2766 (№ в реестре)  Зотов Д.В. (Ф.И.О.) 07.04.17 (дата)